
 

 

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR STAVEBNÍ 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5 

Č. j. SMOL/363538/2024/OS/Mar V Olomouci dne 20.08.2024 

Spisová značka: S-SMOL/353637/2024/OS 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru 

 

Žadatel: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Dne  14.08.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) 

doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o poskytování informací“) ze dne 14.08.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací:  

 1. Jaká řízení dle stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb. nebo 283/2021 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů) byla zahájena v souvislosti s pozemky na listu vlastnictví 932, v k.ú. Chomoutov, obec 

Olomouc, seznam pozemků: 

• 727/10, 727/12, 727/13 a 727/14 , 723/11, 723/12, 723/14, 723/15, 723/16, 723/17, 723/18, 

723/22; 724/1, 724/2, 724/3; součástí pozemku je stavba, 724/4; 727/10, 727/12, 727/13, 727/14, 

727/44, 727/47, 727/48, 727/49, 727/52, 727/53, 727/54, 727/55, 727/56, 727/57, 727/58, 727/59, 

727/60, 727/61, 727/62, 727/63, 727/68, 727/70, 727/71, 727/73, 727/78; součástí pozemku je stavba; 

• 729/5, 729/9, 729/10, 729/11, 729/13;  

2. K řízením dle bodu 1 žádám o: 

-  sdělení názvu řízení s odkazem na příslušný zákon a jeho konkrétní ustanovení, které toto řízení 

definuje, 

- sdělení spisové značky, pomocí které můžeme dále komunikovat, 

- poskytnutí kopie žádosti, kterou bylo o zahájení řízení požádáno, 

- sdělení výčtu podkladů, na základě kterých bude v řízení rozhodováno a ve výčtu v předchozím bodě 

o označení podkladů, které byly ke dni poskytnutí této informace dle z. 106/2002 Sb. shromážděny ve 

spise, a poskytnutí jejich kopie. 

 

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme 

požadované informace.   

 

K bodu ad 1): 

Byla podána žádost o vydání společného povolení na skladovací cetrum sypkých hmot na pozemcích 

parc. č. 727/13, 727/12, 727/10 a 727/14, k.ú. Chomoutov, obec Olomouc. Řízení se vede podle 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

K bodu ad 2): 

- Řízení je vedeno podle § 94j a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů pod názvem „Skladovací centrum sypkých hmot“; 

- Řízení je vedeno pod sp. zn. S-SMOL/284837/2024/OS; 

- Anonymizovanou kopii zasíláme v příloze, 

- Anonymizované kopie podkladů, které byly předloženy k žádosti a které má stavební úřad 

k dnešmímu dni k dispozici zasíláme v příloze.   

 Mgr. Ludmila Marková  

vedoucí odboru stavebního 



 

 

Příloha: 

- anonymizovaná kopie žádosti o vydání společného povolení ze dne 27.06.2024 

- anonymizovaná kopie průvodní zprávy, technické zprávy, souhrnné technické zprávy, výkresu 

koordinační situace, výkresu přístřešku pro skladování písku, půdorysu přístřešku 

 

Rozdělovník: 

1. xxxxxxxxxxxxxxx 

2. Spis. 

 

 


